[bookmark: _GoBack]
様式第２号（第９条関係）

富山市老朽危険空き家等除却事業補助金交付申請書

年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所
氏名
連絡先　電話

富山市老朽危険空き家等除却事業補助金の交付を受けたいので、富山市老朽危険空き家等除却事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　円

２　添付書類
	提出図書等
	記載等を必要とする内容
	確認

	事業計画書
（様式第３号）

	収支予算書
（様式第４号）

	見積書の写し
	・補助対象事業の金額が分かるもので内訳を明記したもの

	補助対象物件の登記簿謄本（原本）
	・申請日から１ヶ月以内に法務局で取得したもの
・補助対象物件が未登記の場合は所有者等であることが分かるものを提出

	相続関係の分かる書類
	・所有者等が相続人である場合のみ、相続関係図、遺産分割協議書、戸籍全部事項証明書等を提出

	委任状（様式５号）
	・所有者等が複数人いる場合のみ、全員分の委任状、又はその権限を有することが証明できるものを提出

	富山市税の納税証明書（原本）
	・税の滞納がないことを証するもの
・概ね１ヶ月以内に取得した最新年度のもの

	その他市長が必要と認める書類
	適宜

様式第３号（第９条関係）

富山市老朽危険空き家等除却事業計画書

	空き家等の所在地
	富山市

	空き家等の所有者等
	住所
氏名
申請者との関係　本人　・　その他（　　　　　　）

	除却事業者
（請負契約者）
	住所
名称
連絡先

	除却予定期間

	除却箇所
	全部　・　その他（　　　　　　　　　　）

	除却費見込額
	　　　　円（税別）

様式第４号（第９条関係）

収支予算書

　収入
（単位：円）
	内訳
	予算額
	摘要

	計

支出
（単位：円）
	内訳
	予算額
	摘要

	計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。

様式第５号（第９条関係）

委　任　状

年　　月　　日

（宛先）富山市長

委任者　住所
氏名

　次のとおり、老朽危険空き家等の除却に同意するとともに、受任者に対して、除却に係る手続きの全部を委任します。

記

１　老朽危険空き家等
	所在地

	除却箇所
	全部　・　その他（　　　　　　　　　　）

２　受任者
	住所

	氏名

	委任者との関係（続柄等）

様式第６号（第９条関係）

補助金の代理受領の委任状及び同意書

　　　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所
氏名

　私は、老朽危険空き家等除却事業を実施するにあたり、補助金の受領を下記の事業者に委任します。

記

	会社名

	代表者名

	住所

	振込先
	金融機関名

	預金種別

	口座番号

	フ リ ガ ナ
口座名義

	私は、富山市老朽危険空き家等除却事業補助金交付要綱第９条第３項の規定による補助金の代理受領の委任を受けることに同意します。

様式第８号（第１１条関係）

富山市老朽危険空き家等除却事業補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所
氏名
連絡先　電話

　　　　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定を受けた富山市老朽危険空き家等除却事業補助金について、次のとおり事業計画等を変更したいので、富山市老朽危険空き家等除却事業補助金交付要綱第１１条１項の規定により、次のとおり申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

　　　変更前交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　　　変更後交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　変更の予定年月日　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
　　　事業計画の変更にあっては、当該事業計画の変更内容が確認できる書類

様式第９号（第１１条関係）

富山市老朽危険空き家等除却事業計画変更承認申請書

　　年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所
氏名
連絡先　電話

　　　　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定を受けた富山市老朽危険空き家等除却事業補助金について、次のとおり事業計画等を変更したいので、富山市老朽危険空き家等除却事業補助金交付要綱第１１条１項の規定により、次のとおり申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　変更の予定年月日　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
　　　事業計画の変更にあっては、当該事業計画の変更内容が確認できる書類

様式第１２号（第１２条関係）

富山市老朽危険空き家等除却事業計画中止承認申請書

年　　月　　日

（宛先）富山市長

申請者　住所
氏名
連絡先　電話

　　　　　年　　月　　日付け富山市指令　　第　　　号で交付決定を受けた富山市老朽危険空き家等除却事業補助金について、次のとおり事業を中止したいので、富山市老朽危険空き家等除却事業補助金交付要綱第１２条１項の規定により、次のとおり申請します。

記

　中止の理由